М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 2 8 »  о к т я б р я  2 0 1 5  г .                                                       №  1 4 9 - н г

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный мастер спорта России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный мастер спорта

России"

Республика Башкортостан

Конькобежный спорт

МИГУНОВ Дмитрий Андреевич

Республика Дагестан

Дзюдо

ХАН-МАГОМЕДОВ Камал Гаджи-Курбанович

Кикбоксинг

АБДУЛМЕДЖИДОВ Шамиль Абдулжалилович

Чеченская Республика

2

Восточное боевое единоборство

ХАЛИЕВ Адам Сираждийевич

Кикбоксинг

ХАЛИЕВ Хасан Сираждиевич

Краснодарский край

Самбо

КАРАУЛОВ Василий Васильевич

Красноярский край

Армспорт

ЛАЛЕТИН Виталий Викторович

Тхэквондо

ТКАЧЕВ Михаил Евгеньевич

Пермский край

Подводный спорт

СЕЛЕЗНЕВ Сергей Ростиславович

Хабаровский край

Хоккей с мячом

ГРАНОВСКИЙ Василий Константинович

Брянская область

3

Рукопашный бой

ГОРОВАЯ Елена Александровна

Ленинградская область

Рукопашный бой

ГАМИДУЛЛАЕВ Роман Играмеддинович

Липецкая область

Пулевая стрельба

ЯСКЕВИЧ Любовь Ильинична

Московская область

Хоккей с мячом

ЗАХАРОВ Петр Вадимович

ИШКЕЛЬДИН Максим Витальевич

Свердловская область

Кикбоксинг

БАКИРОВ Александр Ринатович

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

ЕМЕЛЬЯНЦЕВ Вячеслав Сергеевич

Тверская область

4

Джиу-джитсу

СМИРНОВ Михаил Викторович

Ульяновская область

Пауэрлифтинг

САЛЬНИКОВА Наталья Владимировна

Челябинская область

Гиревой спорт

ДЕНИСОВ Иван Николаевич

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

ШАБАЛИНА Валерия Андреевна

город Москва

Практическая стрельба

ГУЩИНА Мария Михайловна

город Санкт-Петербург

Самбо

КИРЮХИН Сергей Александрович

Министр В. Л. Мутко